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Öz: 
2011 kış döneminde yapılan bu çalışmada; Bingöl Yü-
zen Adalar’ın zooplankton faunası tespit edilmiştir. 
Rotifer’den 14, Cladocer’den 3 ve Copepod’dan 1 ol-
mak üzere toplam 18 tür tespit edilmiştir. Bu zoop-
lanktonik organizmaların % 87.74’ünü Rotifer, % 
6.83’ ünü Kladoser ve % 3.36’sını kopepodit aşama-
sındaki bireyler ve % 2.07’sını kopepod naupliilerinin 
oluşturduğu belirlenmiştir. Rotiferler hem tür hem de 
türlere ait birey sayıları bakımından en baskın grubu 
oluşturmuştur. Bingöl Yüzen Adalar’ın baskın türleri-
ni Copepod’dan Cyclops vicinus, Cladocer’den Di-
aphasoma branchyrum, ve Rotifer’den Trichocerca 
capucina teşkil etmiştir. Ayrıca Bingöl Yüzen Ada-
lar’ın bulunduğu su kütlesinin bazı fiziksel ve kimya-
sal parametreleri tespit edilmiş ve zooplankton türleri 
ile olan ilişkileri ortaya konmaya çalışılmıştır.  

Anahtar Kelimeler: Zooplankton, Fauna, Bingöl 
Yüzen Adalar 

Abstract:  

Zooplankton Fauna of Bingöl Floating 
Islands in Winter Season 
In this study was carried out winter season in 2011; 
zooplankton fauna of the Bingol Floating Islands. To-
tally 18 zooplankton species were determined as fol-
lows; 14 Rotifera, 3 Cladocera and 1 Copepoda. It was 
determined that this zooplanktonic organisms consist-
ed of 87.74 % Rotifera, 6.83 % Cladocera, and 3.36 %  
copepodit stages, 2.07 %  nauplii of copepoda. Rotif-
era were the dominant group with regard to both spe-
cies numbers, and individual numbers of species. Cy-
clops vicinus from Copepoda, Diaphasoma branchy-
rum from Cladocera, and Trichocerca capucina from 
Rotifera were determined to be dominant species of 
the Bingol Floating Islands. In addition, some physical 
and chemical parameters of the water bodies located 
under/around  Bingol Floating Islands  were determi-
ned and their interactions with the zooplankton species 
were tried to be explained. 

Keywords: Zooplankton, Fauna, Bingöl Floating 
Islands 
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Giriş
Tüm sucul ekosistemlerde olduğu gibi tatlı su 
ekosistemlerinde de zooplankton tür çeşitliliğinin 
bilinmesi ve dönemsel olarak incelenmesi son de-
rece önemlidir. Çünkü zooplankterler bu ekosis-
temlerde ekolojik dengenin sağlanmasında etkili-
dirler. Tatlı su ekosistemlerinde besin zincirinin 
fitoplanktondan sonra ikinci halkasını zooplank-
tonik organizmalar teşkil etmektedir. Bu orga-
nizmalar göl ekosistemlerinde omurgasız canlıla-
rın, balıkların ve zaman zaman da kuşların besin 
kaynağını oluşturarak üst trofik basamaklara 
enerji aktarmada etkili olurlar. Bunun yanında 
bazı cins ve türleri, içinde bulundukları suların, 
su kalitesi, kirlilik ve trofik durumunu genel ola-
rak belirleyici indikatör özelliği göstermeleri ba-
kımından da önem taşımaktadırlar (Hecky ve 
Kilham, 1973; Sladecek, 1983; Herzig, 1987). 

Bir doğa harikası olduğu henüz yeni keşfedilen 
Yüzen Adalar’ın hareket etmeleri ve kimilerinin 
oldukça küçük olmalarından dolayı ada olup ol-
madıkları şeklinde tartışmalara neden olmaktadır. 
Ancak bilinen sabit adalarla oluşum ve şekil ba-
kımından ilgili olmasa da; etrafı sularla çevrili ve 
bir su kütlesi üzerinde bulunmaları bakımından 
ada olarak kabul edilmeleri gerekmektedir. Dün-
yadaki araştırılan binlerce örnekle Türki-
ye’dekilerin arasında hiçbir fark yoktur. Hatta 
Türkiye’dekilerin daha gelişmiş ve güzel örnekler 
oldukları anlaşılmıştır. Genel bir tanımlama ile, 
yüzen adalar göller içerisinde muhtelif boyutlarda 
bir veya birçok parçadan oluşan yüzer kara par-
çası (toprak) kütleleridir. Kütleler bitki köklerinin 
sıkıca örülmesinden ve toprak karalaşmasından 
oluşmaktadır (Bulut, 2012). Bu yüzen adaların 
bulunduğu su kütlelerinin, oluşumu, varlığını 
sürdürebilmesi, ekosistemindeki canlı çeşitliliği 
konusunda herhangi bir çalışma bulunmamak-
tadır. Kış dönemi zooplankton faunasının belir-
lenmesine yönelik bu çalışma ile, gölün ekolojisi 
hakkında bilgi edinilmesi amaçlanmıştır. Bu 
amaçla yapılan bu çalışma ilk kayıt niteliğinde 
olacaktır. 

Materyal ve Metot  
Zooplankton örnekleri 2011 kış döneminde aylık 
periyotlarda Bingöl Yüzen Adalar’ın suyundan 
alınmıştır. Zooplankton örnekleri 55 µm gözaçık-
lığına, 25 cm ağız çapına sahip plankton kepçesi 
ile toplanmıştır. Örneklemeler vertikal ve hori-
zontal olarak gölün kıyı ve merkezi kısımlarından 
yapılmıştır. Toplanan örnekler, % 4’lük formal-

dehit ile muhafaza edilmiştir. Türlerin teşhisinde 
Rotifera için Ruttner-Kolisko (1974), Nogrady ve 
Segers (2002); Cladocera için Kotov ve Stifter 
(2006), Flössner (1972), Negrea (1983); Copepo-
da için Dussart (1969), Kiefer (1978), Einsle 
(1996)’dan yararlanılmıştır. Toplam zooplankton 
içinde rotifer, kladoser kopepodların bolluk de-
ğerleri % olarak hesaplanmıştır. Ayrıca gölün ba-
zı fizikokimyasal parametreleri (sıcaklık, pH, EC 
değrleri aylık olarak ölçülmüştür (Tablo 2.). Sı-
caklık, pH ve EC değerleri, Thermo Orion marka 
3 Star l PH, EC meter model kondüktivitimetre 
ile ölçülmüştür. Toplam çözünmüş madde (TÇM) 
miktarı EC değerinin 0.64 ile çarpılmasından elde 
edilmiştir. Askıda katı madde (AKM) miktarı için 
filtrasyon yöntemi kullanılmıştır (Peker, 2007). 
Çalışma Alanının Tanımı 
Bingöl Yüzen Adalar, Bingöl ili Solhan ilçesi 
Hazarşah Köyü, Turnalar Gölü mevkiinde bulu-
nur (Şekil 1, Şekil 2). Bingöl valiliği, il çevre 
müdürlüğü ve il turizm müdürlüğü bu alanın ko-
ruma alanı olması yönünde önemli çalışmalar 
sergilemiş ve yüzen adalar 2005 yılında Çevre 
Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlüğü tarafından tabiat anıtı olarak 
ilan edilmiştir (Bulut, 2012). 

Küçük bir göl olan yüzen adaların bulunduğu ye-
rin oluşumu eski bir heyelan kütlesine bağlan-
maktadır. Anadolu’da birçok yerde, heyelanlar 
sonucunda oluşan geçici ve sürekli göller bulun-
maktadır. Geçmişte 2000 m2 den fazla yer tuttuğu 
söylenen göl alanı bugün 600 m2’ ye kadar da-
ralmıştır. Eski göl yüzeyi şimdi bataklığa dönüş-
müştür. Kenarlardaki bu organik madde bakı-
mından zengin yüzeylerde zemin esnek-oynak 
olmasına rağmen üzerinde yürümek mümkündür 
(Bulut, 2012). Derinliği 5 m’den fazla olan bu 
açık alan, hareket edebilme kabiliyetine sahip, 
üzerinde ağaç ve çalıların bulunduğu 606.49 m2 

alandan oluşmaktadır (Doğan Demir vd., 2013). 
Bu adaların kalınlığı 85-192 cm arasında değiş-
mektedir (Tablo 1). Bu durum ada oluşumunun 
henüz gelişme aşamasında olduğunu göstermek-
tedir.  Gölün en ilginç yanı,  üç adanın birbirin-
den bağımsız hareket edebilme kabiliyetine sahip 
olması ve hiçbir tarafla bağlantısının olmaması-
dır. Ayrıca adalar yaz-kış bu özelliğini korumak-
tadır. Yüzen adalar, keçemsi ve saz gibi birbirini 
tutan bitkilerin, sudan daha az yoğunlukta bir ka-
ra kütlesi oluşturmasıyla ortaya çıkmaktadır. Bir-
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birine tutunan bu bitkiler, suyun üstünde sal gibi 
yüzmeye başlamakta ve üzerinde bitkiler hatta 
ağaçlar yetişebilmektedir. Rüzgârın estiği yöne 
doğru yer değiştiren adalar, sırıkla da itilerek ha-
reket ettirilebilmektedir  (Bulut, 2012). 

Bulgular ve Tartışma 
Zooplanktonik organizmaların bulunuşunda ve 
dağılışında sıcaklığın sınırlayıcı faktörler olduğu 
belirtilmektedir (Mikschi, 1989). Bingöl Yüzen 
Adalar’da pH değeri; kışın en yüksek Şubat (7.8), 
en düşük Aralık (7.1) ayında olmak üzere, orta-
lama 7.63 olarak tespit edilmiş olup alkali özel-
liktedir (Tablo 2). Zooplankton dağılımında 
pH’nın önemli derecede etkili olduğu ve yoğun-
luk bakımından alkali sınırın pH 8.5 olduğu bild-
irilmektedir (Berzins ve Pejler., 1987). Gölde 
tespit edilen EC değeri kışın en yüksek Aralık 
(576 µs/cm), en düşük Ocak (516 µs/cm), olmak 
üzere ortalama 536 µs/cm olarak belirlenmiştir. 
Su ürünleri açısından kabul edilebilir EC değeri 
maksimum 500 µs/cm (Mc Ke ve Wolf., 1963) 

olduğundan, Bingöl Yüzen Adalar için kışın bu-
lunan ortalama değerin kısmen kabul edilebilir 
değerde olduğu görülmüştür. Toplam çözünmüş 
katılar (TÇK) doğal kaynaklardan, evsel ve en-
düstriyel atık sulardan ve tarımsal alanlardan 
kaynaklanır. TÇK miktarına katkıda bulunan baş-
lıca iyonlar karbonat, bikarbonat, sodyum, klorür, 
sülfat, nitrat, potasyum, kalsiyum, magnezyum 
vb. dir. Ayrıca kil, silt, organik yapıdaki küçük 
partiküller, inorganik maddeler, çözünebilen or-
ganik bileşikler, plankton ve diğer mikroskobik 
organizmalar TÇK’yi oluşturular (Taş vd., 2010). 
Bingöl Yüzen adalar’da TÇK değeri kış döne-
minde 330.24-366.72 mg/lt arasında değişim gös-
termiştir. Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği 
(SKKY)’ne göre II. sınıf su kalitesine uygundur.  

Sudaki askıda katı madde miktarına (AKM) etki 
eden faktörler fitoplankton yoğunluğu ve göle 
ulaşan sel sularıdır. AKM miktarının aşırı artması 
ortamda balık vb. canlılar varsa onların ölümler-

ine yol açar (Alabaster ve Lloyd, 1980). AKM su 
ortamlarına evsel ve endüstriyel atıklarla da taşı-
nır. Bunun sonucunda da suyun bulanıklığı artar, 
ışık geçirgenliği azalır ve fotosentez olayı olum-
suz etkilenir. Sedimentasyon sonucu tabanda ya-
şayan canlıların substratumları olumsuz etkilenir. 
AKM miktarının, 25-80 mg/L arası normal, 80 
mg/L üstü, sudaki canlılar açısından sakıncalı 
olmaktadır (Taş vd., 2010). Bingöl Yüzen Ada-
lar’ın AKM miktarı kış döneminde 21.4-25.2 
mg/L arasında değişmiştir. Elde edilen bu değerin 
SKKY’nin göller için belirlediği ötrofikasyon 
kontrolü (5-15 mg/L) sınır değerlerinin üstünde 
olduğu görülmektedir.  

Türkiye’de 22 civarında yüzen ada (Erzurum: Sü-
lük Gölü, Adıyaman: Çat Baraj Gölü, Kayseri: 
Sultansazlığı, Denizli: Işıklı Gölü, İçel: Adalıgöl, 
Afyon: Eber Gölü, Konya: Akşehir Gölü) olduğu 
tahmin edilmektedir (Bulut, 2012). Bu yüzen 
adalardan biri de Bingöl Yüzen Adaları’dır. Bu 
kadar fazla yüzen ada olmasına rağmen bunların 
bulunduğu su kütlesinin ekolojilerini ortaya ko-
yan herhangi bir çalışma bulunamamıştır. Yılın 
bir dönemini kapsamasına rağmen, bu çalışma bu 
anlamda ilk kayıt niteliğinde olmaktadır. Bundan 
dolayı kış dönemi zooplankton faunasına dair ir-
delemelerin tatlı su kaynaklarında yapılan diğer 
çalışmalarla yapılması uygun görülmüştür.  

Yapılan çalışma sonucunda, Bingöl Yüzen Ada-
lar’ın kış dönemi zooplankton faunası incelendi-
ğinde, Rotifer’den 14, Cladocer’den 3 ve Co-
pepod’dan 1 tür olmak üzere toplam 18 tür tespit 
edilmiştir (Tablo 3). Bingöl Yüzen Adalar’ın kış 
mevsiminde toplam zooplankton içinde başlıca 
dominant zooplankton grubunu % 87.74 ile Roti-
fer oluşturmuştur. Rotifer grubunu % 6.83 ile 
Cladocer, % 3.36 ile copepodit aşamasındaki ve , 
% 2.07 ile nauplii aşamasındaki Copepod grubu 
izlemiştir. Rotifer içinde en baskın tür Trichocer-
ca capucina (% 18), Cladocer’de Diaphanosoma 
brachyurum (% 45) olmuştur.  
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Şekil 1. Bingöl Yüzen Adalar’ın fotoğrafı 
Figure 1. Fotograph of Bingol Floating Islands 

 
Şekil 2. Bingöl Yüzen Adalar’ın Krokisi (Bulut, 2012) 

Figure 3. Plan of Bingol Floating Islands (Bulut, 2012) 
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Yılın hemen her döneminde tatlı sularda Rotifer 
grubu zooplankton bulunmakla birlikte yoğunluk 
ve tür çeşitliği açısından kış mevsimi en az olan 
dönemdir (Saler-Emiroğlu vd., 2000; Tellioğlu ve 
Yılmaztürk, 2005; Saler vd., 2011; Saler ve İpek, 
2011; Kaya ve Altındağ, 2007). Saler ve İpek 
(2011),  Gaban Deresi’nde kış döneminde 3 is-
tasyonda yaptıkları çalışma’da kış döneminde 7 
Rotifer türü tespit etmişlerdir. Altındağ ve Yiğit 
(2004), Beyşehir Gölü’nde aynı dönemde 5 Roti-
fer türü belirlemişlerdir. Saler (2004), Çemişge-
zek Bölgesi Keban Baraj Gölü’nde kışın 5 Roti-
fer türü bildirmiştir. Bu çalışmada ise, 14 Rotifer 
türü belirlenmiştir. Bazı türler gölün su kalitesini 
ve trofik seviyesini belirlemede indikatördür 
(Hecky ve Kilham 1973; Sladecek, 1983; Herzig, 
1987).  

Rotiferlerin baskın olarak bulundukları göller öt-
rofik göller olarak sınıflandırılırken, kopepodla-
rın bol bulundukları göller oligotrofik göller ola-
rak sınıflandırılmaktadır (Herzig, 1987). Rotifer-
lerin kış döneminde bile bol ve tür çeşitliliği açı-
sından fazla olduğu Bingöl Yüzen Adalar’ında 
ekolojik anlamda ötrofik bir göl olduğu söylene-
bilir.  

Rotiferler, birçok tatlı su ortamlarında ve kil par-
tikülleri etrafında nemli topraklarda, buluna-
bilirler. Ayrıca, göl dipleri gibi su ortamlarının, 
yanı sıra ölü ağaç diplerinde, toprak içinde ve ba-
taklık alanlarda da yaşayabilirler (Örstan, 1999). 
Bingöl Yüzen Adalar’ın sığ ve bataklık bir alan 
olduğu düşünülürse, rotiferlerin yaşaması için 
uygun çevre koşullarına sahip olduğu söylenebilir 
ve kışın dahi tür çeşitliğinin fazla olmasının bun-
dan kaynaklı olduğu düşünülmektedir. 

Bosmina longirostris, Cyclops vicinus, Keratella 
cochlearis türleri ötrofikasyon indikatörüdür 
(Haberman, 1998). Bu organizmaların sularda bol 
bulunması bu suların verimli sular olduğunu ve 
kirlilik seviyesinin düşük olduğunu göstermekte-
dir. Cyclops vicinus, Keratella cochlearis türleri 
Bingöl Yüzen Adalarda’ da tespit edilmiştir. Kış 
döneminde Cladocer’den Bosmina longirostris 
türüne sadece Aralık ayında rastlanmıştır. Bos-
mina longirostris’in sonraki aylarda dönemin kış 
olmasından dolayı kist oluşturarak resting aşa-
maya geçtiği düşünülmektedir. Bunun yanında 
Diaphanosoma brachyrum türü epilimnetik su-
larda yaygın olarak bulunur (Balcer vd., 1984). 
Epilimnetik sularda alt katman üst katmandaki 
sulara göre daha soğuktur ve üst tabakalarda daha 

sıcak sular bulunur.  Ayrıca, Diaphanosom türleri 
ötrofik ve besin içeriği yüksek olan suları tercih 
ederler (Balcer, vd, 1984). Özdemir Mis ve vd. 
(2009),  Tahtalı Baraj Gölü’nde yaptıkları çalış-
mada Diaphanosoma branchyrum türünü kış dö-
neminde Aralık ayında tespit etmişlerdir ve yıl 
boyunca sadece iki dönemde (Aralık ve Mart) gö-
rülmüştür. Bu çalışmada ise, kış döneminin tüm 
aylarında belirlenmiştir. Özdemir Mis, vd. 
(2009), tarafından Tahtalı Baraj Gölü’nünde son 
yıllarda derinliğinin azaldığı ve gölün sığ kısım-
larında su çekilmesinin çok belirgin olduğu, Ça-
lışkan ve Elçi, (2007) tarafından da ortalama 15 
m derinliğe sahip olduğu  bildirilmiştir. 5 m’lik 
bir su kolonu ile oldukça sığ olan Bingöl Yüzen 
Adalar’daki bulgular Özdemir Mis vd. (2009), 
bulgularıyla kısmen örtüşmektedir. Buna karşın 
ortalama 20 m derinliğe sahip olduğu bildirilen 
Gelingüllü Baraj Gölü’nde yılın hiçbir dö-
neminde Diaphanosom türlerine rastlanmamıştır 
(Kaya ve Altındağ, 2007). Bingöl Yüzen Ada-
lar’da 5 m bir su kütlesine sahiptir (Doğan Demir 
vd., 2013) ve dip kısımlar daha çok bataklık özel-
liği göstermektedir. Bundan dolayı bu tür de sığ 
ve kışın ılık olan suları tercih etmektedir. Çünkü, 
Cladocer grubu soğuk mevsimlerde resting yu-
murta oluşturur ve havaların ısınmasıyla aktif ha-
le geçerler (Jacobi ve Meijering, 1978). Bundan 
dolayı kış döneminde Cladocer türlerinin az ol-
masının da mevsimden kaynaklı olduğunu söy-
lemek mümkündür.  

Cyclopoid kopepodlar, göl ekosistemlerindeki en 
önemli omurgasız predatörlerdir ve özellikle, göl-
lerde rotiferler üzerinden beslenerek rotifer kom-
pozisyonunu ve bolluğunu fazla oranda etkilerler 
(Williamson, 1983). Cyclops vicinus türü ise, tat-
lısu göl ve göletlerinde en yaygın bulunan ko-
pepod türüdür. Genellikle yazları su kolonunda 
görülmemekle birlikte (Vijverberg, 1977; Santer 
ve Lampert, 1995), bazı göllerde yıl boyunca da 
görülebilmektedir (George, 1976). Bu çalışmada, 
kış döneminde, Cyclops vicinus belirlenen tek 
kopepod türüdür. Bulut ve Saler (2013) Kalecik 
Baraj Gölü’nde yaptıkları çalışmalarında kış dö-
neminde Copepod’ da 3 tür (Acanthocylops ro-
bustrus, Acanhodiaptomus denticornis, Cyclops 
vicinus) belirlemişlerdir. Bulut ve Saler (2014),  
Murat Nehri’nde  (Elazığ-Palu ilçe merkezi sınır-
ları içindeki bölümünde) Cyclops vicinus’u 2012 
kış döneminde Ocak ayı hariç diğer aylarda tespit 
etmişlerdir. Bu çalışmada ise, kış döneminin tüm 
aylarında da rastlanmıştır.  
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Tablo 1. Bingöl Yüzen Adalar’a ait ölçümler (Doğan Demir vd., 2013). 
Table 1. Measures of Bingol Floating Islands 

Yüzen Adalar Kalınlık 
(cm) 

Alan 
(m2) 

Ağaçlı Ada 192 66.23 
Çalılı Ada 91 32.25 
Çimenli Ada 85 22.63 

 

Tablo 2.  Bingöl Yüzen Adalar suyunun kış dönemine aitt bazı fiziksel ve kimyasal parametreleri 
Table 2. Physical and chemical parameters of Bingol Floating Islands 
PARAMETRE  Aralık Ocak Şubat  
Sıcaklık (o C)  8 0.5 0.9  
PH  7.1 7.3 7.8  
EC25

o(µs/cm) 
AKM (mg/lt) 
TÇM  (mg/lt) 

 573 
25.2 
366.72 

516 
21.4 
330.24 

520 
23.15 
332.8 

 

 
 

Tablo 3. Bingöl Yüzen Adalar kış dönemi zooplankton faunası 
Table 3. Winter season zooplankton fauna of Bingol Floating Islands 
ŞUBE: ROTİFERA 
Sınıf: Eurotatoria 
Takım: Ploimia 
 
 
Familya:Brachionidae 

Türler Aralık Ocak Şubat 
Brachionus rubens  + + + 
Brachionus quadridentatus  + + + 
Keratella quadrata + + + 
Keratella cochlearis + + - 
Notholca acuminata  + + + 
Notholca squamula  - + + 

Familya: Gastrapodidae Ascomorpha saltants + + + 
Familya: Asplanchnidae Asplanchna sieboldi + + + 

Asplanchna priodonta + + - 
Familya: Synchaetidae Polyarthra dolichoptera  + + + 
Familya: Notommatidae Cephalodella gibba  + + - 
Familya: Hexarthridae Hexarthra fennica + + + 
Familya: Synchaetidae Synchaeta pectinata + + + 
Familya: Trichocercidae Trichocerca capucina  + + + 
ŞUBE: ARTHROPODA 
Altşube: Crustacea 
Sınıf:Brahchiopoda 
Takım: Cladocera 
Familya: Bosminidae 

 
 
Bosmina longirostris 
 

 
 
+ 
 

  
 
- 
 

 
- 

 

Familya: Daphniidae Daphinia sp. + + + 
Familya: Sididae Diaphanosoma brachyurum + + + 
Sınıf: Copepoda 
Takım: Cyclopoida 
Familya: Cyclopidae 

 
Cyclops vicinus  

 
+ 

 
+ 

 
+ 
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Sonuç  
Bingöl Yüzen Adalar’da kış döneminde kaydedi-
len zooplankton faunasını belirlemeye yönelik 
olan bu çalışma, birer doğa harikası olan Yüzen 
Adaların ekolojisine dair ilk çalışma ve ilk kayıt-
ların verilmesi bakımından önem taşımaktadır. 
Yüzen Adalar’ın ekolojisini ve planktonik orga-
nizmalarının tür çeşitliğini belirlemeye yönelik 
araştırmalara rastlanmamıştır. Bu açıdan Yüzen 
Adalar’ın bulunduğu su kütlelerinin belirli dö-
nemlerde ekolojisini ve yapısını anlamaya, yöne-
lik çalışmalara ve bu alanların daha verimli eko-
lojisini bozmadan nasıl değerlendirilebileceğine 
katkı sağlayacağını düşünmekteyiz. Bu çalışma 
sonucunda, kış döneminde kaydedilen türler de-
ğerlendirildiğinde, Bingöl Yüzen Adalar’ın ötro-
fik, organik madde bakımından çok zengin ve ve-
rimli bir su kalitesine sahip olduğu sonucuna va-
rılmıştır. 
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